Un juego de
balatas traseras
(spectra)
Un juego de
balatas de
tambor
Un juego de
gomas de barra
estabilizadora
(syd)
Una rotula
inferior (syd)
Juego de
tornillos
estabilizadores

$11,395.69 $11,395.69

Subtotal: $11,395.69

IVA (16%) $1,823.31

Total: $13,219.00

TRECE MIL DOSCIENTOS
DIECINUEVE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|d9e52960-cd31-4d3d-a2ad-0cc4c6e8cc81|2022-12-
20T10:11:49|N